
LIDUŠČINO DIVADLO, PRAHA

VELKÁ POŠŤÁCKÁ POHÁDKA KARLA ČAPKA
Příběh o skřítcích z pošty s kouzelnými písničkami. Listonoš,  
pan Kolbaba, načapal v noci na poště skřítky. Hráli karty  
s dopisy. Pošťák našel psaníčko bez adresy neví si s ním rady. 
A skřítci mu pomohou zamilovaný dopis doručit. Dlouhé  
pátrání se nakonec vyplatí. 

délka: 60 min. 
termín: od 20. do 24. listopadu 2023

DIVADELNÍ SPOLEČNOST JULIE JURIŠTOVÉ, PRAHA

ČERTŮV ŠVAGR
Dětský muzikál na motivy pohádky Boženy Němcové zavede děti 
za hlavním hrdinou Petrem. Zlá a vypočítává macecha vyžene 
nevlastního syna z domu a všude ho posílají k čertu. Takže u něj 
nakonec skončí. Po sedmi letech se vrací na zem, kde poznává 
dobré i zlé.

délka: 65 min. 
termín: od 8. do 12. ledna 2024

V případě zájmu volejte na tel. číslo 515 224 324, Městské divadlo Znojmo,
Mgr. Anna Maixnerová nebo piště na e-mail maixnerova@znojemskabeseda.cz

NABÍDKOVÝ LIST

DIVADELNÍ PŘEDPLATNÉ 2023/2024
PRO ZÁKLADNÍ ŠKOLY – 1. STUPEŇ 



NAIVNÍ DIVADLO LIBEREC

POHÁDKA DO DLANĚ
Veršovaná pohádka o koloběhu ročních dob v přírodě je vlastně 
živým snem jednoho užaslého člověka, před kterým náhle 
začnou defilovat personifikované roční doby. A každé období je 
samozřejmě úplně jiné. Děti sledují příběh dvou sněhových vloček, 
který se odehrává v průběhu celého roku. 

délka: 60 min. 
termín: od 26. února do 1. března 2024

DIVADLO KRAPET, PRAHA

MAXIPES FÍK
Příhody Maxipsa Fíka podle knihy Rudolfa Čechury a Jiřího 
Šalamouna. Z malého pejska vyrostl velký pes Fík, který se svou 
kamarádkou Ájou zažívá velká dobrodružství. Dokonce se vydá do 
světa, ale pozná, že všude dobře doma nejlíp.

délka: 60 min. 
termín: od 8. do 12. dubna 2024

DIVADELNÍ SPOLEČNOST AGÁTA

HONZA MÁLEM KRÁLEM
Před desatero zimami a devatero léty se v chalupě pod dědinou 
narodil malý chlapeček Honza. Bylo to dítě jako každé jiné, možná 
jen trochu chytřejší, než bývalo obvyklé. Jeho starostlivé mamince 
se z něj podařilo vychovat moc prima kluka. A tady to vlastně 
všechno začalo…

délka: 60 min. 
termín: 20. do 24. května 2024


